Panneau latéral
et serrure à came
LES AVANTAGES
Fiche technique
Connecting U (
©
Coffrets
Gamme Eazy

U
44
,5
Max 235°
Coffrets 19" Gamme Eazy profondeur 450 et 600 mm
Référence Hauteur U Hauteur
(cm)
Taille
(cm)
Profondeur
(cm)
Poids
(kg)
Poids emballé
(kg)
ALL19PCOF06U45EAZY 6 U 32,06 60 45 11,7 12,3
ALL19PCOF06U60EAZY 6 U 32,06 60 60 13,6 14,2
ALL19PCOF09U45EAZY 9 U 45,4 60 45 14,1 14,7
ALL19PCOF09U60EAZY 9 U 45,4 60 60 16,2 16,8
ALL19PCOF12U45EAZY 12 U 58,73 60 45 16,6 17,2
ALL19PCOF12U60EAZY 12 U 58,73 60 60 18,7 19,3
ALL19PCOF15U45EAZY 15 U 72,065 60 45 19,4 20,1
ALL19PCOF15U60EAZY 15 U 72,065 60 60 21,5 22,2
ALL19PCOF18U45EAZY 18 U 85,4 60 45 23 23,7
ALL19PCOF18U60EAZY 18 U 85,4 60 60 25,1 25,8
ALL19PCOF21U45EAZY 21 U 98,74 60 45 25,6 26,3
ALL19PCOF21U60EAZY 21 U 98,74 60 60 27,8 28,5
Fiche technique
Accessoirs coffrets
Gamme Eazy
Montants supplémentaires
pour coffrets Gamme Easy
Jeux de roulettes
pour Coffrets Gamme Eazy
Ventilateur avec Thermostat pour
Coffrets Gamme Eazy
Référence
          ALL19PACCVEN2+TCOFEAZY
Référence
    ALL19PACCROU4EAZY
Référence Hauteur U
ALL19PACCMON06UEAZY 6 U
ALL19PACCMON09UEAZY 9 U
ALL19PACCMON12UEAZY 12 U
ALL19PACCMON15UEAZY 15 U
ALL19PACCMON18UEAZY 18 U
ALL19PACCMON21UEAZY 21 U
Connecting U (
©
Accès notice
de montage